

22. Meddelelser () Meddelelser fra formanden

Indbrudskampagne: Kampagnen har to faser:

- **Fase 1:** Lokaludvalget, Center for Sikker By og lokalpolitiet laver en gadekampagne i uge 50, i Brønshøj-Husum undtaget Tingbjerg. Der laves i samme uge en parallel indbrudskampagne i Tingbjerg (i regi af Tingbjerg Partnerskab). Et team af folk fra både Center for Sikker By, lokalpolitiet og LU står på Frederikssundsvej mandag den 12. og onsdag den 14. december kl. 16-18 (foran Husum Bibliotek og på Brønshøj Torv). Her deler vi kampagnemateriale ud i form af et "actioncard" med gode råd hhv. forebyggede og efter et indbrud er sket. Center for Sikker By finansierer fase 1.
- **Fase 2:** Herefter kan LU og lokalpolitiet fortætte i 2012 uden Sikker By, hvor boligforeninger tilbydes lokale tryghedsvandring og der kan aflægges besøg på grundejernes generalforsamlinger med bunker af kampagnematerialet.
Tryghedsvandring: lokalpolitiet tilbyder borgerne ture. Tanken er at det annonceres som tilbud, at hvis borgerne kan slå sig sammen min. 20 naboer og foreslå en dato, så kommer "din betjent" ud og tager en vandring med gruppen og giver gode råd til hvordan man kan klippe sin hæk, belyse sin indgang etc. for at forebygge indbrud.

Sekretariatet deltager i arbejdsgruppen under Center for Sikker by (med repræsentanter fra buf og lokalpolitipoliti). Der efterlyses LU-medlemmer til gadekampagnen.

Der blev afholdt offentligt LAR-møde i samarbejde mellem Områdefornyelsen og Lokaludvalget den 9. november.

Miljøpunkt Bispebjerg, Brønshøj-Husum: Frank Hersfeldt er udtrådt som Lokaludvalgets repræsentant i fondens bestyrelse pr. 1. juli 2011. Forretningsudvalget foreslår at Lokaludvalget ikke fremover er repræsenteret i fondsbestyrelsen, eftersom rollerne og samarbejdet har ændret sig efter Lokaludvalgets overtagelse af miljøopgaven, efter at Lokaludvalget nu bestiller projekter hos Miljøpunkt og Lokaludvalgets sekretariat har en controllerfunktion overfor Miljøpunkt ift. disse projekter.

Bydelsplan – lanceringsevent: Bydelsplanen lanceres lørdag den 3. December i kombination med koncert "Vandklang i Vandtårnet" kl. 16-18. Før, under og efter koncerten i tårnet vil Lokaludvalget være til stede på det grønne (måske snehvide) areal rundt om tårnet. Der vil være to små telte, et par borde og lyskæder. Kaffecykelmand deler kaffe ud til borgerne. Sekretariatet laver en pixiudgave af bydelsplanen til uddeling. Peter Rønn Musikoplevelser har fået sat et flot program sammen: Michala Petri (blokfløjte), Palle Mikkelsen (trompet), Serguei Azizian (violin), Toke Møldrup (cello), Peter Rønn (vandpercussion), Fredrik Lundin (saxofon), Anders Stigsgaard-Larsen (trombone), Pede B (rap), Ditte Rønn-Poulsen (sang) og Mizgin Özdemir (sang). LU-medlemmer efterlyses til bemanning af bod.

Meddelelser fra fagudvalgene

Miljøprojekt Blomster og Bier: der bliver holdt opstartsmøde om biologisk mangfoldighed i Upperslev møde den 24. november.

Agenda 21-plan inspirationsmøde: Teknik- og Miljøforvaltningen inviterer til møde om idéer til grønne handlemuligheder for borgerne i den nye agenda 21-plan for 2012-15. Det sker tirsdag den

6. december kl. 17-20 med en idégenereringsworkshop for lokaludvalgene. Tilmelding senest den 24. november kl. 12 på clwilh@tmf.kk.dk eller telefon 33 66 59 60.

Pjece om bydelens folkeskoler, som er et samarbejdsprojekt med Børne- og Ungdomsforvaltningen, er nu færdig og sendt til skolerne til videre distribution. Pjecen kan hentes i sekretariatet.

Nyt om medlemmer

BR godkendte den 3. november følgende:

”19. at Helge Pedersen (udpeget af området ”Børn og Unge”) udtræder som medlem af lokaludvalget med virkning fra d. 3. november 2011.

Meddelelse fra lokaludvalget om,

20. at Frank Hersfeldt (udpeget for Det Radikale Venstre) er udtrådt af lokaludvalget på grund af fraflytning fra bydelen d. 1. november 2011”.

Helges suppleant Anne Steen Hansen ønsker at forblive suppleant, så der ledes stadig efter et nyt medlem på børne-ungeområdet.

Franks 1. Suppleant Kasper Thorlak indtræder som medlem for de radikale.

bilag

